тендерної документації та з урахуванням вимог нормативних 

документів.  

7 

Обґрунтування 

розміру бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення визначений відповідно до 

затверджених кошторисних призначень на поточний 2025 рік. 

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

1 756 611,60 грн. (один мільйон сімсот п’ятдесят шість тисяч 

шістсот одинадцять гривень 60 коп.) з ПДВ. 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Ціна на товар визначена шляхом моніторингу та аналізу 

ринкових цін в інтернет-ресурсах та на підставі комерційних 

пропозицій від постачальників зазначеного обладнання,